



M Ě S T O P Ř E L O U Č
ODBOR SPRÁVY MAJETKU

Českoslovenké armády 1665

www.mestoprelouc.cz

PID: MUPCX0091RUZ
Č.j. : MUPC 10451/2017
Datum : 7. 6. 2017
Vyřizuje : Ing. Lehárová
Telefon : ██████████
E-mail : ██████████



Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. Ze dne 2. 6. 2017 Vám sdělujeme následující:

bod 1. žádosti

- a) Město Přebouč pronajímá pozemek v k.ú. Přebouč vedený v katastru nemovitostí jako vodní plocha, který je určen k chovu ryb, za roční nájemné 908,- Kč/ha.
- b) Město Přebouč pronajímá pozemek v k.ú. Lohenice u Přebouče Přebouč vedený v katastru nemovitostí jako vodní plocha, který je určen pro sportovní rybolov a rekreaci, za roční nájemné 8 554,- Kč/ha.

bod 2. žádosti

V současné době má město Přebouč uzavřeny 2 platné nájemní smlouvy na pronájem pozemků vedených v katastru nemovitostí jako vodní plocha. V obou případech je nájemcem Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Přebouč, se sídlem Přebouč, Hradecká 163, IČ 135 85 967, smlouvy jsou uzavřeny na dobu neurčitou. Výše ročního nájemného je 500,- Kč (908,- Kč/ha) a 51 000,- Kč (8 554,- Kč/ha).

Ing. Iva Lehárová
referent OSM



MUPCP007CU5E

Humburky, 02.06.2017

Žadatel:

| | | |
|-------------------------|---------------|-----------|
| MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘELOUČ | | Čís. dok. |
| Dok. | - 5 -06- 2017 | Žadatel |
| Čís. | | Uč. dok. |
| Prf. | | |

Městský úřad Přelouč

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

obracím se na vás s úctou se žádostí o poskytnutí informací a to s následujícími dotazy:

1. Jaká je průměrná cena ročního nájmu/pachtu za 1 ha vodní plochy ve vlastnictví obce a to u:
 - a) vodních ploch určených k intenzivnímu chovu ryb (účelem je chov ryb)
 - b) vodních ploch s extenzivním chovem ryb (sportovní rybolov, rekreace apod.)
2. S jakými subjekty má obec uzavřený v současné době platný nájem nebo pacht vodních ploch, které jsou ve vlastnictví obce, na jakou dobu a v jaké výši.

S pozdravem